FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 014/2022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 014/2022

CONTRATANTE:CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TIBAU  DO  SUL/RN
–CNPJ Nº. 09.428.749/0001-09. ENDEREÇO: VILA DONA ISABEL,
Nº. 26, CENTRO, TIBAU DO SUL/RN, CEP Nº. 59.178.000.
CONTRATADA:  JOÃO  LUCAS  DA  SILVA  BATISTA  –  CNPJ  Nº.
45.098.781/0001-37 - Com sede a rua João Barbosa de Lima nº 89 –
Centro - Tangará/RN - Cep.59.240.000.
OBJETO:  AQUISIÇAO  DE  PRATELEIRAS  EM  AÇO  DESTINADO
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
TIBAU DO SUL/RN.
FUNDAMENTO  LEGAL:  ARTIGO  24,  II  DA  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ R$ 14.113,50 (Quatorze mil, cento
e treze reais e cinquenta centavos).
DOTAÇÃO:  FONTE  DE  RECURSO:  UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:
01.000 -  PODER LEGISLATIVO031-  AÇÃO LEGISLATIVA 0101 –
FORTALECIMENTO  DO  LEGISLATIVO  MUNICIPAL  2001-
MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA  CÂMARA  4.0000000-
DESPESAS DE CAPITAL 44.000000-INVESTIMENTOS 4.4.90.52.00
–  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL  PERMANENTE  FONTE:
10010000  –  RECURSO  ORDINÁRIO
TIBAU DO SUL/RN, 14 DE JUNHO DE 2022.
JOSUÉ GOMES DE MOURA JÚNIOR
PRESIDENTE.

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 42485007

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/06/2022.
EDIÇÃO 1423. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br